
各位 
２０２２年１月１日 

 
                        真宗大谷派（東本願寺）天満別院 

 輪 番    武宮  信勝 
門徒会長 八十島  義郎 

 

天満別院の新年会のご案内 
 

謹啓 歳末の候、皆様には御多用の中、ご健勝のことと拝察致します。今年も別院教化事業に温
かいご協力をいただきましたことに心よりお礼申し上げます。 

さて、毎年恒例の新年会を下記の⽇程で開催致します。昨今のコロナ社会の中にあって⽣きづら
さを感じる中で、笑いを失っていたように感じます。別紙の通り、落語家 桂 坊枝さんをお招きし
て、笑いありの和やかな新年会にと思い⽴ちました。 

是⾮皆様お誘い合わせの上、ご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。 
 

記 
 
１、日 時   ２０２２年１月１７日（月） １４時 （１３時３０分 開場） 
 
２、場 所   天満別院 同朋会館 講堂 
 
３、会 費   無 料 
 
４、参加定数  ７０名以内（先着順 要申込） 
※入場時には検温・消毒・マスク着用をお願いします。未就学児の入場はご遠慮ください。 

 
  お問い合わせ（別院寺務所） 
    電 話 ０６－６３５１－３５３５ 
    F A X  ０６－６３５１－３５４７ 

※ 申し込み F A X、またはお電話にて１⽉１３⽇までにお知らせください。 
参加定数が７０名となりますので、定数になり次第〆切らせていただきますことをご了

承ください。 

 
 

申 込 書 
 ⽒ 名 住 所（いずれかに○をつけてください） 連絡先 

１  ⼤阪市内・府内・他府県  
２  ⼤阪市内・府内・他府県  
３  ⼤阪市内・府内・他府県  

 

切り取り 


